Prefeitura Municipal de Alto Caparas
Rua Ludovina Enerick n° 321 - Agua Verde - Alto Caparaó/MG CEP: 36979000

Fone: (32) 3747.2507/2562/2580
6E AL

TERMO DE RATIFICAÇÃO
FrsO10 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 004/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 005/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 002/2022

Considerando, que o presente processo encontra-se de conformidade
Com a legislação pertinente (art. 24, Inciso XXVI da Lei Federal n. ° 8.666/93);

Considerando, se tratar de um serviço necessário e essencial para suprir
as demandas geradas pela população do Municipio,

Considerando, a existência de dotação orçamentária e recurso
financeiro, e, por último

Considerando o parecer favorável da Assessoria Jurídica;

RATIFICOas Dispensas de Licitação n° 001/2022 e 002/2022
para a celebração dos Contratos:

DESCRIÇÃO DO
PRODUTOo

ITEM aUAN UNI VALOR VALOR EMPRESA
T. D. UNITARIO0 TOTAL CNPJ

MENSAL 02.034.350/0001-02
0001 RATEIO CIS VERDE 12 SV R$ 1.811,1200 Consórcio Intermunicipal de

Saude- CiS VERDE
21.733,44

3.1.71.70.00.00-336

R$2.658,88 RATEIO CIs VERDE
3.3.71.70.00.00-339

0002 12 SV Consórcio Intermunicipal de
Saúde- ClIS VERDE 31.906,56

REALIZAÇÃO DE
cONSULTAS, EXAMESSE

PROCEDIMENTOS CIS-

1 AN Consórcio Intermunicipal de
Saúde- CIS VERDE

0001 241.360,00

VERDE

Determino a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial_ do
Município de Alto Caparaó no prazo máximo de 5 dias, contados desta data.

Publique-se. Cumpra-se.

CERTIDÃo DE PUBLICAÇÃO Alto Caparaó, 03 de Janeiro de 2022
Caritico que ot8) MiucERO.
toi publicado no quadro de aviaos do hal da sede da |
Preleitura Munic1pal de Ato Caparaó -MG nos termos
| da lei Municipal N® 157/2002 Dou lé Tosé Jcomer Junior

Prefeito Alto Caparad- MGOde SanaA.cde 20-2

Assinatura do Servidor

LTO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }